PAGE
2

      [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.04.2018 № 46
д. Ивановское
О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения»
В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Ивановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Контроль за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения», утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 16.01.2012 № 3, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Информация об условиях и порядке проведения проверок предоставляется должностными лицами Администрации любым лицам:

при непосредственном обращении в Администрацию
по письменным обращениям,

посредством размещения на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

 Место нахождения Администрации Ивановского сельского поселения – (далее - уполномоченный орган):
Почтовый адрес: 175230, Новгородская область, Старорусский район, д. Ивановское, ул. Центральная, д.31.

     Телефон/факс: 8(81652) 72433, 8(81652)72435.

     Адрес электронной почты: admivanovskoe53@mail.ru.

     Телефон для информирования по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги: (81652)72433, 8(81652)72435.
       График работы уполномоченного органа:

	Понедельник - Четверг
	8.00 – 17.00

	Пятница
	неприёмный день

	Обед
	13.00-14.00

	Суббота-воскресенье
	Выходной день

	Предпраздничные дни
	на 1 час короче установленного графиком времени

Адрес официального сайта Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (далее – Интернет-сайт): http://ivanovskoeadm.ru.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

сельского поселения                                                  Д.В. Михайлов